


provozu je úklid, doplňování toaletního papíru, odvoz a likvidace komunálního odpadu, vývoz

jímky, spotřeba el. energie apod.

Žadatel,  v  jehož prospěch  bude rozhodnuto,  je  povinen  uzavřít  nájemní  smlouvu do 30 dnů od
oznámení o výsledku výběrového řízení. V případě, že tak neučiní, má se za to, že o pronájem již
nemá zájem. Nájemní smlouvu lze uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, a to bez
udání důvodů.

Upozorňujeme zájemce o pronájem, že dokumentace přiložená k tomuto záměru obsahuje celkové
(též  technické)  informace  o  tímto  záměrem  nabízeném  stánku.  bude  nový,  a  to  dle  přiložené
dokumentace.  Objekt  sociálního  zázemí  byl  již  v minulosti  užíván,  přičemž  stav  těchto  prostor
odpovídá  jejich  stáří.  Prostory  sloužící  podnikání  se nabízejí  k pronájmu v takovém technickém
stavu, v jakém se t. č. nacházejí.

Město Nové Město na Moravě jako pronajímatel umožní nájemci provedení oprav či nezbytných
úprav  pronajatých  prostor.  Tyto opravy  a  úpravy budou provedeny nájemcem na  jeho náklady.
Realizace těchto oprav či úprav budou dohodnuty písemnou dohodou pronajímatele a nájemce, v níž
bude mimo jiné řešen rozsah a provedení (podoba) oprav, bez jakéhokoliv finančního vypořádání
v případě ukončení nájmu.

Písemná žádost o pronájem nabízených prostor musí obsahovat:

1/ jméno a příjmení žadatele / název společnosti, datum narození / IČ, DIČ
2/ trvalé bydliště / sídlo podnikání
3/ kontakt – telefon, e-mail
4/ nabídku ročního nájemného v Kč / rok bez DPH
5/  způsob  využití  prostor,  stanovení  doby každoročního  provozu  (datum  zahájení  a  ukončení
provozu stánku), informace o plánované denní provozní době, způsob a rozsah provozu sociálního
zázemí, případně další informace.

Žádost o pronájem musí být doručena na Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103,
592 31 Nové Město na Moravě. Lhůta pro podání nabídek končí dne 25.02.2025 v 11:00 hod.

Ostatní podmínky:

Z výběrového řízení budou vyřazeny nabídky, které nebudou splňovat uvedené náležitosti. Město si
vyhrazuje nabídku pronájmu prostor zrušit a neuzavřít nájemní smlouvu s žádným uchazečem. 

Vyvěšeno:

Sňato:
Bc. Jaroslav Lempera v. r.
místostarosta

Příloha: - dokumentace nového stánku vhodný pro provoz občerstvení

2






